
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2018 г.  № 09

О внесении изменений в базу данных ФИАС

На основании статьи 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений 
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с выявлением фактов 
дублирования адресного реестра администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Произвести уточнение и изменение адресов объекта адресации в БД ФИАС.

2. Обнародовать настоящее постановление не информационном стенде Краснознаменского сельсовета и разместить на официальном сайте 
Администрации Краснознаменского сельсовета  в сети Интернет

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета

Касторенского района С.В.Студеникин

Приложение №1

к Постановлению администрации

Краснознаменского сельсовета от 22.01.2018 №09

Список помещений, дублирующих  в базе данных ФИАС

№ п/п Адресный объект в БД ФИАС, который 
необходимо удалить

Адресный объект в БД ФИАС, который 
необходимо оставить

Примечание

1 306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
владение 10

306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
дом 10

дублирование

2 306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
владение 20

306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
дом 20

дублирование

3 306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
владение 25

306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
дом 25

дублирование

4 306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
владение 41

306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская,
дом 41

дублирование

5 306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
владение 58

306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
дом 58

дублирование

6 306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
владение 64

306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
дом 64

дублирование

7 306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
владение 82

306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская,
дом 82

дублирование

8 306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
владение 86

306730, Курская область, Касторенский 
район, с. Васильевка, ул. Васильевская, 
дом 86

дублирование


